CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

​

ĐƠN XIN CẤP THẺ SINH VIÊN

Kính gửi: - Trường Đại học Kỹ thuật - Công nghệ Cần Thơ

​ - Ngân hàng TMCP Ngoại thương Chi nhánh Cần Thơ

Tôi tên: ……………………………………………………​MSSV: …………………………​

Ngày sinh: ………………………………………………...​Nơi sinh: ……………………….

Là sinh viên lớp: ………………………………………………………………………………​

Khoa: ……………………………………………………..​ Khóa: …………………………..​

Số tài khoản: ………………………………………………​ĐT: …………………………….​

Hệ đào tạo: Chính quy

Nay tôi làm đơn này kính trình Trường Đại học Kỹ thuật - Công nghệ Cần Thơ và Ngân hàng

TMCP Ngoại thương Chi nhánh Cần Thơ cấp lại Thẻ sinh viên cho tôi.

Lý do: ………………………………………………………………………………………….​

………………………………………………………………………………………………….​

………………………………………………………………………………………………….​

Rất mong sự chấp thuận của Trường Đại học Kỹ thuật - Công nghệ Cần Thơ và Ngân hàng

TMCP Ngoại thương CN Cần Thơ./.

Cần Thơ, ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Cố vấn học tập

Xác nhận của Phòng CTCT&QLSV

Phê duyệt của Ban Giám hiệu
Trường Đại học Kỹ thuật - Công nghệ Cần

Thơ

Phê duyệt của Ngân hàng TMCP
Ngoại thương Chi nhánh Cần Thơ